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Ref No Request Response 
012020 Under the FOI Act please can you let me know 

the following answers to my questions 
regarding the software your organisations uses 
to handle Blue Badges applications, appeals 
and general day to day management. 
 
When I refer to Blue Badges I'm referring to the 
Blue Badge Scheme as listed here: 
https://www.gov.uk/government/publications/th
e-blue-badge-scheme-rights-and-
responsibilities-in-england 
 
1. What is the name of the software you use? 
2. If the software is developed in house, please 
let me know which software is it run on or 
designed via (eg, Acess, Excel) 
3. How much is the yearly cost, if developed in 
house please state 
 

Thank you for your email. 
 
The OPCC does not deal with any blue badge applications or 
appeals, we therefore hold none of the information that you request. 
 
 

022020 I write to request copies of the following under 
the Freedom of Information Act 2000: 
 
- Any correspondence relating to Drug 
Consumption Rooms / facilities / centres (or 
Overdose Prevention Rooms / facilities / 
centres). If it is possible to do keyword 

We have now had the opportunity to fully consider your request and I 
provide a response for your attention.  
 
Following enquiries carried out, it has been established that the 
OPCC for Northumbria hold no information relevant to your request. 

https://www.gov.uk/government/publications/the-blue-badge-scheme-rights-and-responsibilities-in-england
https://www.gov.uk/government/publications/the-blue-badge-scheme-rights-and-responsibilities-in-england
https://www.gov.uk/government/publications/the-blue-badge-scheme-rights-and-responsibilities-in-england
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searches on “drug consumption” and 
“overdose prevention”, this would suffice. 
 
For guidance, I am seeking correspondence 
sent or received by the office of the Police and 
Crime Commissioner between 1 January 2019 
and today (13 January 2020). 

042020 My FOI request concerns the salaries of the 

Office of the Police and Crime Commissioner. 

1. Could you please tell me the PCC’s 

annual salary and whether this has 

remained the same since the post was 

created in 2012?  

 

2. How many members of staff did your 

office have when it was created in 

November 2012, and what was the 

annual salary cost at that time? 

 

3. How many members of staff does 

your office have as of now, January 

2020, and what is the current annual 

salary cost? 

 

4. How many members of staff are paid 

an annual salary of more than £100,000 

as of now, January 2020? 

 

5. How many members of staff has the 

office employed since November 2012 

1. The salary for Police and Crime Commissioners throughout 

England and Wales is set by the Home Secretary, who accepted 

recommendations made about these in a report from the Senior 

Salaries Review Board. The salary is dependent upon the size of the 

force area. In 2012 the Northumbria PCC was paid a salary of 

£85,000, it is currently £86,700. (2% increase in 7 years) 

 

2. When the OPCC was created in 2012, there were 35.16 members 

of staff, with an annual salary cost of £1,551,662. 

 

3. The OPCC currently has 10.80 permanent members of staff with 

an annual cost of £461,834. 

 

4. No members of staff as of January 2020 (or ever) have been paid 

more than £100,000.  

5. As per the above.  
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and what is the total salary cost of this? 

062020 Dear Northumbria Police and Crime 
Commissioner, 
 
Please confirm if you or any of your officials 
have had any meetings with the Church of 
Scientology or any it’s connected entities. If 
meetings have taken place please provide any 
connected paperwork which may include 
minutes or actions arising from said meetings. 
Please also include any email correspondence 
connected to contact with the Church or its 
entities for the 5 years starting from the date at 
which you receive this letter. Please also 
provide details of any gifts, donations or 
hospitality provided to the authority members 
or your employees or representatives, or any 
charity you may nominate by Scientology 
organisations, over the past 5 years. 
 
By 'Scientology organisations', I mean 
organisations which promote, recruit members 
for, or raise money for, Church of Scientology 
Religious Education College Incorporated. 
 

After searches conducted, I can clarify that the OPCC hold no 
information relevant to your request.  
 

 

 
 
 
 
 


